裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

日    期：

連絡資訊：簽
110.03.11

課外活動組

速別：普通件

主旨：檢送109學年度第3次社團審議委員會會議記錄，請核示。

說明：

  一、本次會議已於110年3月5日(星期五)下午12時10分假濟世

　　　大樓地下二樓學生巧思創意空間舉行完畢（會議記錄如附

　　　件）。

  二、本次會議主要為審議109-2社團外聘指導老師聘任暨授課

　　　鐘點費申請案、110年高雄醫學大學學生社團評鑑實施計

　　　畫案、109下半年社團違規紀錄案及社團活動與社團營隊

　　　違規記點表修正案。

擬辦：陳核奉可後賡續辦理，會議紀錄登錄於學務處網頁並副知

　　　出列席人員。

1102700138.WPF

承辦人:

組長:

學務長:

第 　層決行

楊秋蓮(07)3121101轉2115

第 1 頁　共 1 頁

0311
1842

0311
1951

109年度正式實施。

0315
1407

　(一) (一)經108學年度第1次社團審議委員會會議決議，108學年試辦「社團評
　　鑑分為檔案競賽及繳交年度成果資料，社團可以自由選擇參加」，
　　109學年正式施行。
 (二)依109學年度第1學期第1次全校學生社團社長座談會決議修正社團評
　　鑑改為「學年制」，並於每年5-6月辦理。
 (三)110年校內社團評鑑檔案競賽將於110年6月29日舉辦，檔案競賽參與
　　社團依各社團報名狀況辦理，實施計畫依109年高雄醫學大學學生社團
　　評鑑實施計畫修正時間及評分標準，評分標準依據110年全國大專校院
　　學生社團評選標準。

決　議：照案通過。

議處。